
家庭数                        令和５年 １月３０日  

 

  保護者 様 
 

                                                      川口市立朝日西小学校 

                                                       校 長    山田 晴美 
 

 

授 業 参 観・懇 談 会 の お 知 ら せ 
 

 

  厳冬の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
  さて、授業参観・懇談会を下記の日程で開催いたします。ご多用中とは存じますが、
ご出席くださいますようお知らせいたします。 
 なお、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止の観点より、児童１名につき、保護者
２名までの参加とさせていただきます。「保護者来校カード」につきましては、後日お
配りいたしますので、よろしくお願いいたします。 

 
記 

１ 日   時 

 

２月２７日（月） ３・４年生 

                         授業参観（第５校時） １３時４０分～１４時２５分 

                         学級懇談会  １４時４０分～１５時４０分 
 

２月２８日（火） １・２年生、にじいろ学級 
                        授業参観（第５校時） １３時４０分～１４時２５分 

                        学級懇談会  １４時４０分～１５時４０分 
  

３月 １日（水） ５年生 
                        授業参観（第６校時） １３時４０分～１４時２５分 
                        学級懇談会  １４時４０分～１５時４０分 
 
   ３月 ３日（金） ６年生 
                        授業参観（第５校時） １３時４０分～１４時２５分 

                        学級懇談会  １４時４０分～１５時４０分 
 

 
   ※懇談会期間中は、下校時刻を揃え全学年５時間授業で下校といたします。 
  

２ 場   所       １～５年、にじいろ（各教室） 
          ６年（体育館） 
           

３ 内   容       懇 談 会 

                     (１) 本年度のまとめ 
                     (２) 来年度に向けて 

(３) その他 

            

４ そ の 他        ・当日の新型コロナウイルス感染症感染防止対策やお願い等は、保
護者来校カードのお手紙に記載いたします。内容をよくお読みの
上、ご来校ください。 


